

INSTRUCTIONS FOR ADMISSION AT VJTI MUMBAI

1. All admissions at VJTI are conducted through Centralized Admission Process (CAP) based on Merit only.
2. VJTI, Mumbai does not have any Management or Institutional Quota for admissions.
3. Seats remained vacant, if any, after centralized Admission Process (CAP) rounds, are filled at Institute level spot round based on merit only.
4. If any agent/middleman is contacting you and promising admission in such case Institute and its authority will not be responsible for such fraudulent activities.
5. VJTI makes a sincere appeal to the candidates as well as parents not to fall in trap of agent/middleman for admissions
6. Authorised faculty in the admission committee are the only reliable and authentic sources of admission related information.
7. VJTI and the members will not be responsible for any misleading and false admission related information obtained from any unauthorised person or source.
8. Admissions at VJTI Hostels are done on online based on merit within specific category wise reservations. Any influence or pressure will disqualify the application for Hostel admission.
9. CIWGC, OCI, PIO, FN, NRI admissions are done based on PCM Merit through counselling round. The process for these admissions is transparent as well as approved by State CET Cell, Mumbai, Maharashtra. If any agent/middleman/private consultancy is promising admission in VJTI with inflated fees, please do not fall in trap of such fraudulent activities and inform the authorities immediately.
10. Please visit <https://vjti.ac.in/admissions/> for any questions related to admissions.

प्रथम वर्ष अभियांत्रिकी प्रवेशासाठी सूचना,(व्ही.जे.टी.आय, मुंबई)

१. व्ही. जे. टी. आय चे सर्व प्रवेश हे केंद्रीय प्रवेश प्रक्रियेने गुणवत्तेनुसारच होतात.
२. व्ही. जे. टी. आय मध्ये कुठलाही व्यवस्थापनामार्फत किंवा संस्थात्मक प्रवेश होत नाही.
३. केंद्रीय प्रवेश प्रक्रियेनंतर जागा शिल्लक राहिल्यास संस्था स्तरावर प्रवेश प्रक्रिया राबविण्यात येते. हि प्रवेश प्रक्रिया सुद्धा गुणवत्तेनुसारच होते.
४. व्ही. जे. टी. आय मध्ये प्रवेश मिळविण्यासाठी कुणीही मध्यस्थ/ दलाल आपणाशी संपर्क करत असेल तर त्याची जबाबदारी संस्था प्रशासनाची राहणार नाही.
५. व्ही. जे. टी. आय सर्व इच्छुक उमेदवार व पालकांना आवाहन करते की अशा कुठल्याही फसवेगिरीला बळी पडू नये.
६. [बी.टेक](#), एम. सी. ए. तसेच [एम.टेक](#). अभ्यासक्रम प्रवेशासाठी [व्ही.जे.](#) टी. आय. ने प्रवेश समिती नेमलेली आहे. अशा प्रवेश समिती चे सदस्य हेच प्रवेशासंबंधित माहितीचे अधिकृत स्रोत आहेत.
७. इतर कुणी कर्मचारी किंवा व्यक्तींनी दिलेली माहिती अधिकृत नसेल तर त्यासाठी संस्था किंवा संस्थेतील प्रशासन जबाबदार राहणार नाही.
८. व्ही. जे. टी. आय मधील वसतिगृह प्रवेश हे सुद्धा गुणवत्ता तसेच आरक्षणानुसार होतात. यासाठी कुठलाही प्रभाव/ वशिलेबाजी याचा उपयोग करू नये.
९. CIWGC, OCI, PIO, FN, NRI प्रवेश हे PCM च्या गुणवत्तेनुसार होतात. हि प्रवेश प्रक्रिया अतिशय पारदर्शक आणि प्रमाणित आहे. परिणामी कुणीही मध्यस्थ/ दलाल किंवा खाजगी शैक्षणिक सल्लागार यांचा या प्रक्रियेशी कुठलाही संबंध नाही . अशा मध्यस्थ/ दलाल किंवा खाजगी शैक्षणिक सल्लागार यांच्या भूलथापांना कृपया बळी पडू नका.
१०. कृपया आपल्या कुठल्याही प्रश्नांच्या समाधानासाठी <https://vjti.ac.in/admissions/> या संकेतस्थळाला भेट द्या.